Make

ID

Year
Machine-no.
Operating hours
Screw

Injection pressure
Injection volume
Clamping force
Tiebare distance
Mouldheight
Daylight max.
Size + Weight
Power

Description

SCHULZ & PARTNER

hrs
mm
bar

ccm

mm
mm
mm
mm
kw

INTERNATIONAL"

ARBURG A 520 S 1600-400 e? (19.900 h)
3708

2014

229819

19.900

35

2500

154

160

520 x 520

450

1025

5100 x 1800 x 2200 6640 kg
30+9,4=39,4

Extended tiebares +200mm = 450mm, Corepuller 2x, Robot

Interface, Hotrunner etc...
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|
Injection moulding machine m :
ALLROUNDER 520 S 1600-400 |
Maschinen Nr. Serial No. 229819 {
Baujahr Manuf 10/2014 |
Betriebsspannung perating vo 400 V 3~ 50 Hz l
Steuerspannung g 230V ~50 Hz
Steuerspannung ontr i 3 ’
Nennstrom Motor-Heizung  Motor [ 90/69A |
Gesamtnennstrom al rate

|
s

Gesamtanschluss
ARBURG GmbH + Co KG

T on \
€ Arthur - Hehl - Strasse i
v - 7229 Lossburg y
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